平成 15 年 5 月 19 日

各      位

会 社 名  株式会社アバールデータ
代表者名  代表取締役社長 糸井 信夫
（登録銘柄 コード番号 6918 ）
問合せ先  総務部ｾﾞﾈﾗﾙﾏﾈｼﾞｬｰ 大関 拓夫
（TEL． 042－732－1000 ）

代表者及び役員人事の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 15 年 5 月 19 日開催の取締役会において、下記のとおり代表者の異動及び役
員人事の異動について内定いたしましたのでお知らせいたします。
なお、この人事は、本年 6月 27 日開催予定の定時株主総会及び取締役会において決定され
る予定です。

記
Ⅰ 代表者の異動

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長

    しまむら きよし
嶋  村    清

代表取締役専務

取締役相談役

    いとい   のぶ お
糸 井   信 夫

代表取締役社長

１． 異動の理由

経営陣の刷新及び若返りによる企業の活性化を図り一層の飛躍と発展を期するためのものであ
ります。

２． 就任予定日     平成 15 年 6 月 27 日

３． 新任代表取締役の略歴

新  役  職  名 代表取締役社長
氏          名 嶋村 清（しまむら きよし）
出    身    地 東京都
生  年  月  日 昭和２５年５月２２日生
現  住  所 東京都多摩市
最  終  学  歴 東京電機大学電子工学科卒業
略          歴 平成  元年２月  当社 取締役東京支店長
 平成  ３年２月  当社 情報システム事業部 営業部長
 平成  ８年２月  当社 情報システム事業部長
 平成  ９年６月  当社 常務取締役 情報システム事業部長
 平成１０年４月  当社 常務取締役町田事業所担当
 平成１１年６月  ㈱アバール長崎 取締役兼任（現）
 平成１１年６月  当社 代表取締役専務（現）

Ⅱ 役員人事の異動

 平成 15年 6月 27日開催予定の第 44期定時株主総会にて就任予定

新役職名 氏  名 旧役職名
取締役相談役 糸 井 信 夫 代表取締役社長

代表取締役社長 嶋 村 清 代表取締役専務
常務取締役 五十嵐 一 範 取締役 営業担当
取締役 生産統括部長 神 子 芳 弘 生産統括部長

なお、五十嵐一範は昇任、神子芳弘は新任であります。

平成 15年 6月 27日開催予定の第 44期定時株主総会にて退任予定

氏  名 旧役職名
本 所 貞 男 取締役 品質管理担当
常 盤 光 男 取締役 開発担当

なお、本所貞男、常盤光男の両氏は、顧問に就任予定

以   上